



شماره : ۳۱/۹۹/۳۱۰۲

تاریخ : ۱۳۹۹/۹/۲۲

« قابل توجه کلیه اعضاء محترم تحت پوشش »

با سلام

احتراماً حسب بخشنامه شماره ۱۱۰/۳/۷۶۹۵ مورخ ۱۳۹۹/۸/۲۷ اتاق اصناف مرکز استان فارس بییوست تصویر نامه شماره ۱۰۸/۵۷۹۳۰ مورخ ۱۳۹۹/۸/۱۲ سازمان صنعت ، معدن و تجارت استان فارس منضم به نامه شماره ۱۰۲/۱۰۲/۵۹۸۷۸/د مورخ ۱۳۹۹/۸/۵ اداره کل امور مالیاتی استان فارس در خصوص حذف شماره اقتصادی اشخاص حقوقی با پیش شماره ۴۱۱ و جایگزینی شناسه ملی برای اشخاص حقوقی ، جهت استحضار حضورتان تقدیم می گردد.

با تقدیم احترام

ریس اتحادیه صنف ماشینهای اداری و رایانه شیراز

ناصر مهرتاش



شماره پرونده مالیاتی (۱۰۰)



جناب آقای ایزدی

مدیر کل محترم صنعت معدن تجارت

با سلام و احترام

حسب دستور وزیر محترم امور اقتصادی و دارایی در خصوص "پیگیری مشکلات به وجود آمده به دلیل اجرایی نشدن حذف مرحله ۴۵ و تجاره اقتصادی" شماره اقتصادی اشخاص حقوقی با پیش شماره ۴۱۱ حذف و به جای آن شناسه ملی برای اشخاص حقوقی جایگزین گردیده است. لذا نیازی به اخذ کد اقتصادی با پیش شماره ۴۱۱ برای اشخاصی که از تاریخ بهشماره مؤدیان اقدام به ثبت نام در نظام مالیاتی نموده اند نمی باشد و در این راستا می باید برای استعلام از طریق وبسرویس احراز ثبت نام مؤدی در نظام مالیاتی اقدام گردد.

همچنین در موارد ثبت شخص حقوقی و یا ایجاد بنگا نوع فعالیت توسط شخص حقیقی با صدور مجوز فعالیت از سوی مرجع ذی ربط سازمان موظف است در اجرای مقررات ماده (۱۶۹ مکرر) قانون مالیات‌های مستقیم با دریافت اطلاعات لازم از مرجع ثبت یا صدور مجوز فعالیت حسب مورد (به صورت پرخط یا غیرپرخط) نسبت به ثبت نام مؤدی در نظام مالیاتی اقدام و نتیجه را به نحو مقتضی (از جمله مکاتبه، ارسال پیامک، یا از طریق کارپوشه سامانه مؤدیان حسب مورد) به مؤدی اعلام نماید. در این گونه موارد و در صورت نیاز به ثبت اطلاعات تکمیلی، مؤدی مکلف است با اعلام سازمان با مراجعه به سامانه ثبت نام مؤدیان نسبت به تکمیل اطلاعات ثبت نام اقدام نماید، یا توجه به اقدامات انجام شده و در دست اقدام سازمان امور مالیاتی کشور و در راستای اطلاع‌رسانی به نمایین محترم اقتصادی در خصوص تسهیل در انجام تکالیف قانونی (از جمله رفع محدودیت مرحله ۴۵ و عدم نیاز به مراجعه حضوری مؤدیان محترم مالیاتی به منظور انجام تکالیف قانونی ثبت نام حذف بازدید میدانی و عدم نیاز به اخذ کد اقتصادی با پیش شماره ۴۱۱) مراتب جهت استحضار اعلام می گردد.

خواهشمند است دستور فرمایید مراتب به نحو مقتضی به نمایین محترم اقتصادی زیر مجموعه اطلاع‌رسانی گردد.

ناصر هاشمی

مدیر کل